АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» марта 2019 г.                                                                             № 10/1

[bookmark: _GoBack]О продлении срока действия муниципальной программы «Формирование современной городской среды Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области c 2018-2022 гг.»  до 2024 г. г., утвержденную постановлением администрации от 20.12.2017 г. № 81

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Администрации Волгоградской области от 31.08.2017 № 472-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Формирование комфортной городской среды Волгоградской области»,

О Б Я З Ы В А Ю:

1. [bookmark: _Hlk22896089]Продлить срок действия муниципальной программы «Формирование современной городской среды Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы», (далее-Программа), до 2024 года, утвержденную постановлением администрации Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области  от 20.12.2017 № 81.
1. [bookmark: _Hlk23317553]По всему тексту муниципальной программы «Формирование современной городской среды Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» слова «на 2018-2022 годы» заменить словами «на 2018-2024 годы».
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Клетского сельского поселения                                            Г.Р. Шахабов